requisierit et noluerit
 de re tunc ad multa adducenda
 si de alio de quo in hoc coordinatus
 est a re ceuerit et contra iustitiam
 non reserua uerit comp. cui causs
 e solo iugum causa ad mentem dicit

URBITARIUM

XXVII *Siquis malitiam dicitur a puell* 26.

lae se in uia ante posuerit a aliqua
 iniuria intulerit non ino solo comp
 medietate correciet medietate
 cui iniuria data fuerit a mundo
 us de capere uenerit

XXVIII *Siquis hominul* 27

te terit in cinis solo ei comp si et
 mena aliqua lesione in corpore ipsi
 us non faciat nam si fecerit et uicij
 tis solo comp pro eo quod ad resie
 tit et placas a ferri assificerit si
 cui subter in hoc edictum ad nique
 comp. si fecerit